
Punkt 14 – Beslut om godkännande av utfärdande av skuldebrev 
 
Den 15 mars 2024 offentliggjorde bolaget genom pressmeddelande att bolaget ställt ut skuldebrev till 
ett sammanlagt kapitalbelopp om 1,9 MSEK, bland annat till Kattson i Sverige AB som ägs och 
kontrolleras av styrelseledamoten Håkan Johansson. Skuldebrevet till Kattson i Sverige AB 
("Skuldebrevet") ställdes därför ut under förutsättning av bolagsstämmans efterföljande godkännande.  
 
Bakgrund och motiv 
För att säkerställa likvida medel för eventuell investering i säljorganisation föreslår styrelsen att stämman 
godkänner utfärdandet av Skuldebrevet. 
 
Beskrivning av Skuldebrevet 
Lånebeloppet uppgår till 500 000 kronor. Skuldebrevet kan utnyttjas genom avrop från bolagets sida 
fram till och med den sista september 2024. Skuldebrevet löper med tolv procent årsränta från den dag 
avrop påkallas och har en uppläggningsavgift om fem procent. Kapitalbelopp jämte upplupen ränta kan 
enbart kvittas i en framtida emission till en teckningskurs som fastställs av bolaget och kommer 
följaktligen inte att återbetalas med kontanta medel. Kvittning kan ske till och med den 31 maj 2025 i en 
riktad emission eller i en företrädesemission.  
 
Närståendetransaktion 
Mot bakgrund av att Håkan Johansson är styrelseledamot i bolaget bedöms han vara närstående till 
bolaget enligt närståendetransaktionsreglerna (utfärdade av Aktiemarknadsnämnden). Enligt 
närståendetransaktionsreglerna ska väsentliga transaktioner med närstående underställas 
bolagsstämma för godkännande. Transaktionen är därför villkorad av att aktieägarna i bolaget 
godkänner transaktionen. 
 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslår att bolagsstämman godkänner bolagets utfärdande av Skuldebrevet till Kattson i 
Sverige AB. 
 
Majoritetskrav 
För giltigt beslut krävs att beslutet biträds av aktieägare företrädande mer än hälften av de på 
bolagsstämman avgivna rösterna, dock att de aktier och röster som innehas, direkt och indirekt, av 
Håkan Johansson inte ska beaktas. 

 


